

Námsmat 2. bekkur 2016-2017



Námsmat í Snælandsskóla er þrjúþætt:

- Leiðsagnarmat sem fram fer í kennslustundum og byggir á skýrum markmiðum og endurgjöf frá kennara.
- Lykilhæfni er metin í október og febrúar og birtist í frammistöðumati á Mentor. Frammistöðumat er til umræðu í foreldraviðtölum þar sem auk þess er gefinn munnlegur vitnisburður um nemandann. Í foreldraviðtali eru jafnframt veittar upplýsingar um félagslega og námslega stöðu nemandans og sérgreinakennarar eru til viðtals ef þess er óskað.
- Í lok janúar fá nemendur rafrænt námsmat í lestri.
- Við skólalok í júní – skriflegt námsmat út frá hæfniviðmiðum námsgreina/námssviða er afhent nemendum við skólaslit.
 - Það mat sem liggur að baki frammistöðu í lestri er einkunn á stöðluðu hraðlestrarprófi.
 - Umsagnir gefnar í öðrum námsgreinum.

Í námsmarkmiðum koma fram hæfniviðmið aðalnámskrár grunnskóla í öllum námsgreinum*.

Skólaárið

Hæfniviðmið	Íslenska	Stærðfr.	Enska	Náttúrufr.	Samf.gr.	Uppl./tæ.
Símat	50	50	50	50	50	50
Vinnuframlag	50	50	50	50	50	50
Lokapróf	Hraðapróf*					

Námsþáttur	Hvað þýðir...
Símat	Sögugerð, kaflapróf, kannanir, verkefni, vinnubækur, kynningar o.p.h.
Vinnuframlag	Heimavinnuskil, tímaverkefni, vinna eftir fyrirmælum/verklýsingum o.p.h.
Lokapróf	*Hraðapróf að vori.

*Nánari skilgreiningar á námsmati er að finna í kennsluáætlum námsgreina.

Skólaárið (einkunn birtist að vori)

Hæfniviðmið	Mynd.	Textílm.	Smíði	Heimilisf.	Leiklist	Tónm.	Íþróttir	Sund
Símat	100	100	100	100	L/Ó	100	50	L/Ó
Vinnuframlag	0	0	0	0	L/Ó	0	50	L/Ó

*Nánari útlistun á hæfniviðmiðum hverrar námsgreinar/námssviða er að finna í skólanámskrá.

Námsþáttur	Hvað þýðir...
Símat	Ástundun í kennslustund, sjálfstæði í vinnu, frumkvæði, samvinna við aðra nemendur.
Símat/íþróttir	Próf sem tekin eru reglulega yfir veturinn.
Vinnuframlag/íþróttir	Virgni, ástundun, framkoma í tímum.

*Nánari skilgreiningar á námsmati er að finna í kennsluáætlum námsgreina.

Matsþættir lykilhæfni eru fimm og tengjast öllum námssviðum og námsgreinum*.

Lykilhæfni – bóklegar greinar	Íslenska	Stærðfr.	Enska	Náttúrufr.	Samf.gr.	Uppl./tækn.
Tjáning og miðlun	X		X	X	X	
Skapandi og gagnrýnin hugsun		X		X	X	X
Sjálfstæði og samvinna	X	X	X	X	X	X
Nýting miðla og upplýsinga		X				X
Ábyrgð og mat á eigin námi	X	X	X	X	X	X

Lykilhæfni - list- og verkgreinar	Myndm.	Textílm.	Smíði	Heimilisfr.	Leiklist	Tónm.	Íþróttir	Sund
Tjáning og miðlun						X		
Skapandi og gagnrýnin hugsun						X		
Sjálfstæði og samvinna	X	X	X	X	X	X	X	X
Nýting miðla og upplýsinga						X		
Ábyrgð og mat á eigin námi	X	X	X	X			X	X

*Nánari útlísta er að finna í viðmiðunarramma fyrir lykilhæfni hjá hverjum árgangi fyrir sig.

Lykilhæfni

✓	80% - 100% hæfni	Mjög góð námsframvinda
○	60% - 79% hæfni	Góð námsframvinda
✍	40% - 59% hæfni	Nokkuð góð námsframvinda
✗	< 39% hæfni	Sæmileg námsframvinda

Námsmat út frá hæfniviðmiðum námsgreina/námssviða

A	Framúrskarandi hæfni	93% - 100% hæfni
B+	Mjög góð hæfni	83% - 92% hæfni
B	Góð hæfni	63% - 82% hæfni
C+	Nokkuð góð hæfni	50% - 62% hæfni
C	Sæmileg hæfni	31% - 49% hæfni
D	Ófullnægjandi hæfni	< 30% hæfni